

Wild  
Delight



ADVANCED FORMULA<sup>1</sup>

# SIZZLE N' HEAT<sup>TM</sup> SUET

A premium hot suet designed for **BIRDS ONLY**.

Made with chili peppers, a strong irritant. Keep out of reach of children.  
Avoid contact with eyes, nose, and skin. Wash hands thoroughly after using.

**INGREDIENTS:**

Corn, Roasted Peanuts, Rendered Beef  
Suet, Oats, Pepper (Red), Soy Oil

**ALLERGEN STATEMENT:**

This product may contain one or all of  
the following allergens: Milk, Tree Nuts,  
Fish, and Shellfish.

P.O. Box 359 • 38339 US HWY 75 NW  
STEPHEN, MN 56757  
1-800-543-3008

[www.wilddelight.com](http://www.wilddelight.com)

©2016 D & D Commodities LLC  
ALL RIGHTS RESERVED

MANUFACTURED FOR  
& GUARANTEED BY  
**D & D**  
Commodities LLC



**GUARANTEED ANALYSE:**  
Crude Protein (N x 6.25) .....12%  
Crude Fat (Oil) .....20%  
Crude Fiber (Mash) .....4%

**FEEDING DIRECTIONS:**  
Remove wrapper and insert cake  
into feeder. Store in cool, dry place.  
Not for human consumption.  
Recyclable tray.

NET WEIGHT 11.75 oz (333 g)